Karta Systemu: D131/UA100/Zwykła A13
Potrzebujesz indywidualnego wsparcia w doborze rozwiązań ? Skontaktuj się z nami - Dział Wsparcia Projektowego www.knauf.pl
Sufit przęsłowy, bezwieszakowy, konstrukcja z pojedynczych profili Knauf UA
System sufitu przęsłowego na szkielecie metalowym z okładziną z płyt gipsowo-kartonowych
Szkielet i opłytowanie
Profil UA100
Rodzaj konstrukcji przęsłowa, pojedynczy profil
Wysokość konstrukcji z profili 100 mm
Rozstaw osiowy 500 mm
Okładzina Płyta KNAUF zwykła A13
Typ wg EN520 A
Grubość 12,5 mm
Waga 6,5 kg/m2
Ilość warstw na stronę 1
Grubość przegrody 112.50 mm
Ciężar przegrody bez materiału izolacyjnego 13.0 kg/m2
Odporność ogniowa
Klasyfikacja w zakresie odporności ogniowej brak
Miejsce zastosowania
pomieszczenia o standardowej wilgotności
Maksymalne rozstawy konstrukcji
Klasa obciążeń 0.20 [kN/m2]
1 Knauf Płyta Zwykła A13
2 Knauf Profil UA 100
3 Knauf Profil UW 100
4 Knauf Łącznik Cubo do UA
5 Wełna mineralna grubości
100 mm
6 Knauf Taśma akustyczna
95 mm
7 Knauf Wkręt z borem do
płyt Diamant XTB 3.9x38
mm
8 Knauf Wkręt do szybkiego
montażu TN 4.2x70 mm
9 Knauf Wkręt do szybkiego
montażu z borem TB
3.5x55 mm
10 Knauf Stalowy łącznik
rozporowy GS
11 Knauf Kołek metalowy do
stropów betonowych
12 Knauf G-K Start
13 Knauf Taśma
wzmacniająca z włókna
szklanego